Ritenuto di dover procedere all’approvazione della graduatoria di merito e al conseguente 
conferimento della borsa al vincitore della selezione; 

Preso atto che risulta vincitore della selezione il Dott. Andrea Valisena; 

Accertato che l’ammontare della borsa è pari a € 4.744,28 
(quattromilasettecentoquarantaquattro/28) e che sussiste idonea copertura di spesa 
nel bilancio di Ateneo es. 2025; 

Valutato ogni opportuno elemento; 

http://www.unipmn.it/Informazioni%20su/Ateneo/Normativa/Personale/Regolamento%20di%20Ateneo%20in%20materia%20di%20borse%20di%20studio%20per%20adde/(D.R.%20n.%20381%20del%2007.10.2008)/DR_reg_borse_settembre2008.pdf

[...]

Transizione Ecologica dell’Università degli Studi del Piemonte Orientale “Amedeo Avogadro” 
(Referente scientifico per il DISSTE il prof. Enrico Ferrero) e il Comune di Invorio. 

Art. 3 Responsabile scientifico: Dott. Alberto Doretto 

Durata della borsa: 3 mesi, con decorrenza 01/10/2025 
Importo della borsa: € 4.744,28 (quattromilasettecentoquarantaquattro/28) 
Fondi: UPB RCEferreroe_AgognaViva25_26 

Il collaboratore, nell'ambito della propria attività, è tenuto all'osservanza delle disposizioni previste 
dal “Codice Etico e di Comportamento dell'Università del Piemonte Orientale” adottato in 
attuazione di quanto disposto dall'art.